ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                     MUNICÍPIO DE ANDRÉ DA ROCHA
                                     “PEQUENO GRANDE PAGO”

EDITAL 13/2023

 A Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o art. 139 da Lei Federal nº8069/1990 (ECA), Lei Municipal nº 1.186, de 01 de abril de

2019,  Lei Municipal 1.360 de 18 de maio de 2023, Resolução n° 11 e 12/23, e Edital nº

05/2023 do COMDICA, torna público o Gabarito Oficial da Prova Escrita Objetiva de

Conhecimentos Específicos do Processo de Escolha Suplementar de Conselheiros

Tutelares, realizada no dia 15/07/2023.

GABARITO DA PROVA

QUESTÃO ALTERNATIVA

1 D

2 C

3 B

4 A

5 D

6 A

7 C

8 A

9 B

10 B

11 D

12 C

André da Rocha/RS, 17 de Julho de 2023.

Renata Baldi Rodrigues

Presidente da Comissão Eleitoral do COMDICA

file:///C:/comdica